– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Λογισμικού στο πλαίσιο του έργου i4bydesign [PBE08]»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια
είκοσι ευρώ (4.920,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Γενική Περιγραφή: Άδεια χρήσης του λογισμικού ANSYS Academic Research Mechanical 
Είδος: Λογισμικό Πακέτο  
Ποσότητα: Μία (1) άδεια χρήσης 
CPV: 48000000-8 

Προϋπολογισμός: Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ (4.920,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% 

Α. Τεχνικές Προδιαγραφές 

 Δυνατότητες του επιλυτή: 
ANSYS AIM Pro 
ANSYS Mechanical Enterprise (Includes Autodyn, Fatigue Module, Asas, Aqwa) 
ANSYS Rigid Dynamics (Rigid Body Dynamics) 
ANSYS Mechanical User Programmable Features (USER300 & related commands)